abiejų Šalių pasirašytas prekių perdavimo-priėmimo aktas yra pagrindas teikti sąskaitą 
faktūrą galutiniam atsiskaitymui.

9. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka, kainodara.
9.1. Sutarties kaina Tiekėjui sumokama šia tvarka:
9.1.1.  Sutarties kaina yra 45 375,00 Eur (Keturiasdešimt penki tūkstančiai trys šimtai 

septyniasdešimt penki eurai 00 ct). Ją sudaro 37 500,00 Eur (Trisdešimt septyni tūkstančiai 
penki šimtai eurų 00 ct) dydžio Prekės vertė bei 7 875,00 Eur (Septyni tūkstančiai aštuoni 
šimtai septyniasdešimt penki eurai 00 ct) dydžio pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM):

9.1.2.  šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara;
9.1.3.  už faktiškai pristatytą Prekę Užsakovas įsipareigoja sumokėti Tiekėjui pagal pateiktą 

PVM sąskaitą faktūrą per 30 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos;